

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๐๘ บ.นาฝื่อ-บ.คิมใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม.
 ไหล่ทางข้างละ ๐-๑ ม. ยาว ๖๒๕ ม. หน้า ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน
 ที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๐๘ บ.นาฝื่อ-บ.คิมใหญ่ อ.เมือง
 จ.อำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,804,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 0.04 ม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 2,752,451.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เนติพงษ์ พรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๐๘ บ.นาผือ-บ.คันทิพย์ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ใต้ทางข้างละ ๐-๑๓ ม. ซาก ๖๒๕ ม. หน้า ๐.๐๔๓ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) ✓ 1.1.1.2 งาน Pavement In - Place Recycling /	ลบ.ม. ✓ ตร.ม. ✓	180,000 3,750,000	1,396.92 92.63	251,445.60 347,362.50	1.3624 1.3624	1,903.16 126.19	342,569.48 473,246.67
2	2. งานผิวทาง							
3	2.2 Prime Coat 2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 Asphalt Concrete (ปูนบน Prime Coat) 3. งานทางเชื่อม ✓ 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม. ✓	3,750,000	29.64	111,150.00	1.3624	40.38	151,430.76
4		ตร.ม. ✓	3,750,000	311.70	1,168,875.00	1.3624	424.66	1,592,475.30

นิติพงษ์ พรบุตร

24 มีนาคม 2566 09:37:11

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรการปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ด. ๑-๐๐๐๘ บ.นาเกลือ-บ.คิมใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางทั้งสอง ๐.๓ ม. ยาว ๖๒๕. ม. ทน ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานโพรไมต์ และมทกโคิด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 Tack Coat 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	165,000	15.67	2,585.55	1.3624	21.34	3,522.55
6	3.1.2.1 Asphalt Concrete (ปูน Tack Coat) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	165,000	308.19	50,851.35	1.3624	419.87	69,279.87
7	5. งานจราจรสงคราะห์ 5.1 งานปรับปรุง 5.1.1 ทลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ตร.ม.	140,000	290.00	40,600.00	1.3624	395.09	55,313.44
8	5.2 งานติดตั้ง	ตร.ม.	23,400	460.00	10,764.00	1.3624	626.70	14,664.87
9	5.2.1 ป้ายกำหนดหน้าหลักบรรทุก	หลัก	15,000	110.00	1,650.00	1.3624	149.86	2,247.90
10		ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ.มลิอ-บ.คิมใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหลทางข้างละ ๐-๑ ม. ยาว ๖๒๕ ม. หน้า ๐.๐๔ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๗๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน หรือการรับทราบจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กักหนค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด /	3,000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85 3,477.50
รวมราคากลาง								2,752,451.89

นิติพงษ์ พรบุตร

24 มีนาคม 2566 09:37:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ฉ. ๑-๐๐๐๘ บ.นาฝอย-บ.คันใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๑ ม. ยาว ๖๒๕ ม. ทน ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐ ตร.ม. รายละเอียดดินแบบแปลน ห้องค่าบริการส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(ปัญญา จันทรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชียร ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เมติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมติพงษ์ พรบุตร

24 มีนาคม 2566